
Poder ExecutivoAno CI • Nº 134 Recife, 20 de julho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº  005/2024  PROCESSO  N°
069/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE ENGENHARIA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA PROJETO
BÁSICO PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA ESPORTIVA
COBERTA NO DISTRITO DE SANTA ROSA –  ZONA RURAL.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.501.291,86. O Agente de Contratação
comunica  aos  interessados  que  no  dia  13/08/2024  às  08:30h,
haverá Pregão na Forma Eletrônica, por meio da Plataforma da
Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  (BLL).  Os  interessados  em
participar  do  processo  deverão  estar  cadastrados  junto  à
plataforma  eletrônica  www.bllcompras.com,  e  poderão  obter  o
texto  integral  do  Edital  através  do  site  citado  e  do  portal  da
Prefeitura:  https://www.serrita.pe.gov.br  a  partir  da  publicação
deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas através do
telefone: (87) 3882-1156 e E-mail: cpl.serrita2021@gmail.com.
Serrita - PE, 19 de julho de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  Nº  006/2024PROCESSO  N°
070/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE  ENGENHARIA  E/OU  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA
PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS VIAS NOS SÍTIOS SERROTE
DOS TELES E POVOADO SÃO FRANCISCO DO BRÍGIDA –
ZONA RURAL. VALOR ESTIMADO: R$ 762.102,73. O Agente de
Contratação comunica aos interessados que no dia 14/08/2024
às  08:30h,  haverá  Pregão  na  Forma  Eletrônica,  por  meio  da
Plataforma  da  Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  (BLL).  Os
interessados  em  participar  do  processo  deverão  estar
cadastrados junto à plataforma eletrônica www.bllcompras.com, e
poderão obter o texto integral do Edital através do site citado e do
portal  da  Prefeitura:  https://www.serrita.pe.gov.br  a  partir  da
publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas
através  do  telefone:  (87)  3882-1156  e  E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com.
Serrita - PE, 19 de julho de 2024.

AROLDO ROSENDO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
E26B9Z6YPQ-46D0R5IZLM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=E26B9Z6YPQ-
46D0R5IZLM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 134 Recife, 20 de julho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-07-22T06:53:10-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




